actuacions d’ampliació i millora del Centre Comarcal de Gestió de Residus del Baix Camp,
ubicat al municipi de Botarell, d’acord amb el Pla Territorial Sectorial d’infraestructures de
gestió de residus municipals de Catalunya (PINFRECAT) per un import de 20.582.573,40 €
(vint milions, cinc-cents vuitanta-dos mil, cinc cents setanta tres euros, amb quaranta cèntims).
Es seu finançament correspon al capítol 7 dels pressupostos de l'Agència de Residus.
Les actuacions incloses en aquest programa són les següents:
- Actuació 1: Ampliació i millora de la planta mecanicobiològica de tractament de la fracció resta.